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Arbeidsutvalg  
Hadeland nært og naturlig - Interkommunalt politisk råd 

17. juni kl 11-13, på Gran rådhus 
 

Deltakere: 
Morten Lafton, ordfører Jevnaker kommune 
Harald Tyrdal, ordfører Lunner kommune 
Gunn Elisabeth Alm Thoresen, ordfører Gran kommune  

Torbjørn Hansen, rådmann Gran kommune 
Håvard Ulfsnes, kommunedirektør Jevnaker kommune - forfall 
Dag Flacke, kommunedirektør Lunner kommune 

IPR administrasjon: Vibeke Buraas Dyrnes og Ingunn Granaasen 

Inviterte til ulike saker: 
Hans Ole Braathen, Jevnaker kommune 
Marit Kleppe Egge, kommunikasjonsrådgiver Lunner kommune 
Siv Storløkken, Jevnaker kommune – ikke møtt 
Kine Vik-Erstad, kommunikasjonssjef Gran kommune 
Monica Celius, rådgiver i programmet Hadeland nært og naturlig 
Dagfinn Edvardsen, Hadelandshagen 
Mari Ulven Blekkerud, HR sjef Hapro  
Roy Hansen, fabrikksjef, Hapro  
Espen Lund, rekrutteringsansvarlig, Hapro 
Stine Gunn Lynne, kommunikasjonsansvarlig, Hapro 

 

Agenda: 

- Informasjon fra arbeid i kommunene:  
o Omdømmeprosjekt Gran kommune   
o Fjordlandsbyarbeid i Jevnaker kommune  
o Lunner fortalte kort om sitt arbeid innen kommunikasjon og omdømme 

 
o Etter informasjonen ble det en kort diskusjon om veien videre. Enighet om at 

man må samarbeide tettere og bruke ressursene sammen i større grad enn i 
dag. Kommunikasjonsansvarlige sammen med adm i IPR drøfter hvordan dette 
kan håndteres videre i faggruppe kommunikasjon i august.  
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- Dialog med Hapro rundt utfordringer med å tiltrekke seg nok kompetanse.  
o 4 stk fra Hapro – Roy Hansen orienterte (har også en PP) 
o Koble næringslivet tettere på vårt arbeid, de har behov for kompetanse, sliter 

med å ansette 
o Hadeland IPR informerte kort om programmet Hadeland nært og naturlig og de 

tiltakene som gjøres for å gjøre Hadeland mer synlige. Det er også planlagt et 
næringsprospekt til høsten som kan sees i sammenheng med denne 
utfordringen som Hapro og flere andre bedrifter opplever. Vi har allerede i dag 
et prospekt på regionhadeland.no som kan brukes som informasjon om 
Hadeland til potensielle søkere.  
 

o Det ble en god diskusjon rundt hvordan næringslivet og det offentlige kan 
samarbeide bedre for å øke kunnskapen om hva slags spennende næringsliv 
som finnes på Hadeland og tiltrekke seg riktig kompetanse. Adm i Hadeland IPR 
holder kontakten med Hapro og informerer kort om programmet Hadeland 
nært og naturlig samt arbeid i regionalt kompetanseforum nå før ferien.  

o Hadeland IPR fasiliterer et møte med næringslivet til høsten for å informere om 
hva som gjøres i dag og få ytterligere diskusjon om med næringslivet om 
hvordan man kan arbeide sammen om dette viktige temaet videre.  
 
 

- Saker fra Hadeland IPR – det ble kun tid til en svært kort runde om de sakene som 
hastet mest og da fortrinnsvis prosess frem til høringsnotat rundt skolestruktur og 
innspill til innhold på dialogmøte med Ringeriksregionen den 23/8.  
o Øvrige saker fra Hadeland IPR som det ikke ble tid til  

 Oppsummering av arbeid gjort på Hadelandstinget 
 Arbeid med selve innholdet i høringsnotat skolestruktur, frist 31/8. 
 Diskusjon om organisering – Programmet Hadeland nært og naturlig  
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